3.3. «*Nil obstat*» della Segnatura Apostolica per l'erezione dei Tribunali francofoni di prima e di seconda istanza, 6 settembre 2004.

Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal

Die 6 septembris 2004

Prot. NN. 4026-4029/04 SAT

Eminentissime Domine,

Pervenerunt litterae diei 30 iunii 2004, quibus Rev.mus Vicarius iudicialis Namurcensis, nomine Eminentiae Tuae et Exc.morum Episcoporum, quorum interest, hanc Signaturam Apostolicam certiolem facit de intentione erigendi Tribunal Interdioecesanum Namurcense primae instantiae necnon Tribunal Interdioecesanum Tornacense secundae instantiae.

Hoc Dicasterium, attentis expositis, libenter *nihil ob stare* declarat quominus ad erectionem procedi possit praefatorum Tribunalium Interdioecesanorum.

Velit proinde Eminentia Tua una cum Exc.mis Episcopis, quorum interest, parere decretum erectionis Fori Interdioecesani Namurcensis primae instantiae necnon, si et quatenus, Fori Interdioecesani Tornacensis secundae instantiae. Quod si non erigatur Tribunal Interdioecesanum secundae instantiae, Tribunal Metropolitanum Mechliniense-

Bruxellense designari posse videtur in forum appellationis pro Tribunale Interdioecesano primae instantiae.

Adiutorii causa, hisce litteris adiectum aliquod mittitur specimen decreti erectionis, quod vim habet tantummodo indicativam, adeo ut Eminentia Tua una cum Exc.mis Episcopis, quorum interest, in praefatum exemplar inducere valeat mutationes, quae, servatis iure servandis, opportunaer censeantur.

Quo in decreto erectionis sola elementa constitutiva (utriusque) Tribunalis Interdioecesani indicanda sunt, praetermissis ideo rebus contingentibus, uti v.g. nominibus personarum concretarum, quae facile mutantur.

Proinde erectionis decretum, subsignatum ab Eminentia Tua et ceteris Exc.mis Episcopis, quorum interest, quam primum ad hoc Dicasterium mittendum est ad probationem, de qua in cann. 1423 § 1 et 1439 § 1 obtinendam.

Cum autem ex praefatis Rev.mi Vicarii Namurcensis litteris pateat omnia parata esse ut *Forum Interdioecesanum Namurcense* inde a die 1 ianuarii 2005 operari incipere possit, haec Signatura Apostolica eius *probationem provisoriam et temporariam* concedit, designato item modo provisorio Tribunale Metropolitano Mechliniensi-Bruxellensi in eius forum appellationis secundae instantiae.

Occasionem nactus, cuncta fausta Tibi adprecor ac permaneo
Eminentiae Tuae Reverendissimae
addictissimus
+ Augustinus Vallini, *Praefectus*

Eminentissimo Domino
D.no Godefrido Danneels
Archiepiscopo Mechliniensi-Bruxellensi
(cum adnexis)